

# Årsredovisning

## Cussab AB

Org.nr 556827-4707

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cussab AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10/12 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 10/12 2024

  
Patrik Lindgren

2024122302553

# Årsredovisning

## Cussab AB

Org.nr 556827-4707

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Cussab AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av massage, administrativa konsulttjänster samt handel med fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sin andel i bostadsrättsföreningen Solbacken. Styrelsen har beslutat att driva vidare bolaget även om aktiekapitalet är förbrukat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	74	405	683
Resultat efter finansiella poster	-1 602	-243	17
Soliditet (%)	-753,6	22,6	27,9

Omsättningen avviker med mer än 30 %, minskningen utgörs av färre konsultuppdrag och minskningen av hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 207 211	-243 277	<b>1 013 934</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-243 277	243 277	<b>0</b>
Årets resultat			-1 602 035	<b>-1 602 035</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>963 934</b>	<b>-1 602 035</b>	<b>-588 101</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	963 934
årets förlust	-1 602 035
	<b>-638 101</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-638 101
	<b>-638 101</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		73 712	405 404
Övriga rörelseintäkter		94 594	102 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>168 306</b>	<b>507 927</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-16 909
Övriga externa kostnader		-704 498	-374 244
Personalkostnader	2	-14 514	-160 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 088	-5 088
Övriga rörelsekostnader		-48 622	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-772 722</b>	<b>-556 955</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-604 416</b>	<b>-49 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-874 335	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-83 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 642	-110 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-997 619</b>	<b>-194 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 602 035</b>	<b>-243 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 602 035</b>	<b>-243 277</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 602 035</b>	<b>-243 277</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 263	16 351
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 263</b>	<b>16 351</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1	1
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	4 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>4 200 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 264</b>	<b>4 216 352</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	184 013
Övriga fordringar		34 958	78 984
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 958</b>	<b>262 997</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 814	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 814</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 771</b>	<b>262 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>78 035</b>	<b>4 479 349</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
---------------	-----	------------	------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital		50 000	50 000
--------------	--	--------	--------

<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
----------------------------------	--	---------------	---------------

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		963 934	1 207 211
---------------------	--	---------	-----------

Årets resultat		-1 602 035	-243 277
----------------	--	------------	----------

<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-638 100</b>	<b>963 934</b>
---------------------------------	--	-----------------	----------------

<b>Summa eget kapital</b>		<b>-588 100</b>	<b>1 013 934</b>
---------------------------	--	-----------------	------------------

*Långfristiga skulder*

Checkräkningskredit		0	74 222
---------------------	--	---	--------

Övriga skulder till kreditinstitut		103 961	2 910 600
------------------------------------	--	---------	-----------

Övriga skulder		257 798	341 534
----------------	--	---------	---------

<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>361 759</b>	<b>3 326 356</b>
-----------------------------------	--	----------------	------------------

*Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder		3 943	36 993
--------------------	--	-------	--------

Skulder till koncernföretag		300 434	101 300
-----------------------------	--	---------	---------

Övriga skulder		0	765
----------------	--	---	-----

<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 377</b>	<b>139 058</b>
-----------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>78 035</b>	<b>4 479 349</b>
---------------------------------------	--	---------------	------------------

2024122302558

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 440	25 440
Inköp	235 352	0
Försäljningar/utrangeringar	-235 352	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 440</b>	<b>25 440</b>
Ingående avskrivningar	-9 089	-4 001
Årets avskrivningar	-5 088	-5 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 177</b>	<b>-9 089</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 263</b>	<b>16 351</b>

2024122302560

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	84 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 000</b>	<b>84 000</b>
Ingående nedskrivningar	-83 999	0
Årets nedskrivningar	0	-83 999
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-83 999</b>	<b>-83 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	4 200 000
Försäljningar	-4 200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 200 000</b>

Karlstad den 10/12 2024

  
Patrik Lindgren